
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2018.gada 22.februārī             Nr.51  

(prot.Nr.3,     3.§) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 14.decembra lēmumā Nr.682  

 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 1.punktu, 23.panta otro daļu, 

26.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 15.panta ceturtās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka tiešās pārvaldes iestādi likvidē, 

pievienojot citai iestādei, — rezultātā pievienojamā iestāde beidz pastāvēt, ņemot vērā Izglītības 

un zinātnes ministrijas 15.01.2018. vēstuli Nr.4-9.1e/2018/174 „Par izmaiņām izglītības iestāžu 

tīklā”, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2018.gada 

15.februāra sēdes protokolu Nr.4, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, M.Ivanova-Jevsejeva, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 14.decembra lēmumā Nr.682 „Par 

Daugavpils pilsētas 2.speciālās pirmsskolas izglītības iestādes, Daugavpils 1.speciālās 

pamatskolas un Daugavpils logopēdiskās internātpamatskolas - attīstības centra 

reorganizāciju”šādus grozījumus: 

1. Svītrot lēmuma nosaukumā vārdus „Daugavpils 1.speciālās pamatskolas”. 

2. Svītrot lēmuma 1.punktā vārdus un skaitļus „un Daugavpils 1.speciālo pamatskolu 

(izglītības iestādes reģistrācijas Nr.2722901223 juridiskā adrese: 18.novembra iela 197V, 

Daugavpils)” un vārdu „tās”. 

3. Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

„2. Ar 2018.gada 1.jūliju mainīt Daugavpils logopēdiskās internātpamatskolas - attīstības 

centra nosaukumu uz „Daugavpils Stropu pamatskola-attīstības centrs” (turpmāk – Izglītības 

iestāde)”. 

4. Svītrot lēmuma 4.punktu. 

5. Svītrot lēmuma 6.punktā un 7.1.apakšpunktā vārdus un skaitli „un Daugavpils 

1.speciālās pamatskolas”. 

6. Svītrot lēmuma 7.4.apakšpunktu. 

7. Svītrot lēmuma 8.punktā vārdus „un Daugavpils 1.speciālās pamatskolas direktoram 

Robertam Antiņam”.  

8. Svītrot lēmuma 10.punktā vārdus ”2007.gada 22.novembra lēmumu Nr.1038 „Par 

izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu””. 

9. Izteikt lēmuma pielikumu jaunā redakcijā. 

 

Pielikumā: Daugavpils Stropu pamatskolas-attīstības centra nolikums. 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)    R.Eigims 


